[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2020 № 592
п. Батецкий
О присвоении адреса координатам
земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Батецкого муниципального района, постановлениями Администрации Батецкого муниципального района:              от 15.10.2015 № 712 «Об утверждении административного регламента и технологической схемы Администрации Батецкого муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса»; от 03.02.2015 № 63 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании предоставленных документов Администрация Батецкого муниципального района постановляет:
Вновь образуемому земельному участку в кадастровом квартале 53:01:0010501, общей площадью 25 кв.м., имеющему координаты:
	Условный номер земельного участка
	-

	Площадь земельного участка:
	25 кв.м.

	Обозначение характерных
точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	590849.41
	1297005.17

	2
	590850.13
	1297009.16

	3
	590844.07
	1297010.26

	4
	590843.34
	1297006.27

	1
	590849.41
	1297005.17

	Система координат: МСК 53 (Зона-1)

	Квартал: 53:01:0010515

присвоить адрес: 175000, Российская Федерация, Новгородская область, Батецкий муниципальный район, Батецкое сельское поселение, п. Батецкий,  ул. Лужская, з/у 15/2.
Глава района                                   В.Н. Иванов
еа
№56п